Nº 164, sexta-feira, 25 de agosto de 2017122 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017082500122

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATOS DE CREDENCIAMENTOS

Processo TST nº 503.522/2017-9. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Hospital Pacini Ltda. CNPJ:
00.417.089/0001-96. CONTRATO: CRM-017/2017. OBJETO: cre-
denciamento para prestação de serviços ao Programa de Assistência à
Saúde do Tribunal Superior do Trabalho - TST-Saúde. MODALI-
DADE: inexigibilidade de licitação, conforme art. 25, caput, da Lei
n.º 8.666/93. VIGÊNCIA: a partir da data de assinatura. ASSINA-
TURA: 17/8/2017. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho,
Diretor-Geral da Secretaria, Pela Contratada: Natália Pacini, Repre-
sentante Legal.

Processo TST nº 503.518/2017-6. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: INOB - Instituto de Olhos e
Microcirurgia de Brasília Ltda. CNPJ: 00.363.702/0001-30. CON-
TRATO: CRM-015/2017. OBJETO: credenciamento para prestação
de serviços ao Programa de Assistência à Saúde do Tribunal Superior
do Trabalho - TST-Saúde. MODALIDADE: inexigibilidade de li-
citação, conforme art. 25, caput, da Lei n.º 8.666/93. VIGÊNCIA: a
partir da data de assinatura. ASSINATURA: 16/8/2017. Pelo Con-
tratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria,
Pela Contratada: José Geraldo Pereira, Representante Legal.